PREFEITURA DE
* VALINHOS

OF. Nº 1471/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 27 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1603/21-CMV

Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida

Processo administrativonº 15260/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com jossos cordiais cumprimentos, m resposta ao
Requerimento em! fe, seguem anexadas, as inform: s disponibilizadas

pelas áreas comp Municipálid “encaminhadas ao
 * Tegistramos fos de elevada

estima e consideração
Atênciosaménte,

LUÇIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal

Anexo: 1 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/jgp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
, VALINHOS Fis. nº ORubrica

Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 1865/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 1603/2021 - VEREADORMARCELO SUSSUMU
YANACHI”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/8,A.J.L.

Em referência a esta CI de nº 1865/2021 — DTL/SAJI, quanto ao

questionamento do Nobre Vereador, temos a informar que:

Não há resposta oficial atéapresentedata dê ETESB referente ao     ofício encaminhado;apenas temos conhecir ento q

atuando no caso.

Em: relação “ão Mini !
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Cartos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br